PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.07.2017 № 511
г. Ельня

О внесении изменений в административный регламент «Заключение или изменение договоров социального найма жилых помещений и договоров найма специализированных жилых помещений жилищного фонда города Ельни»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент «Заключение или изменение договоров социального найма жилых помещений и договоров найма специализированных жилых помещений жилищного фонда города Ельни», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 29.04.2016 № 426 следующие изменения:

- в пункте 1.3.1 подраздела 1, в пункте 2.13.5 и пункте 2.15.1 подраздела 2, в пункте 3.3.1 подраздела 3, в пункте 5.2.1 подраздела 5 слова «сети Интернет» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования – начальника отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства В. И. Юркова.
Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н. Д. Мищенков

Рег. № 0511 от 07.07.2017, Подписано ЭП: Глебова Елена Владимировна, Специалист I категории 07.07.2017 11:31:09; Мищенков Николай Данилович, Глава Администрации 07.07.2017 14:34:30; Мищенков Николай Данилович, Глава Администрации 07.07.2017 14:34:59, Распечатал________________